
18 1月11日 19:45 本館Ｂ9 1月11日 19:45 本館Ａ

17 1月11日 17:30 本館Ｂ8 1月11日 17:30 本館Ａ

16 1月11日 15:15 本館Ｂ7 1月11日 15:15 本館Ａ

15 1月11日 19:00 本館Ｂ6 1月11日 19:00 本館Ａ

14 1月11日 16:45 本館Ｂ5 1月11日 16:45 本館Ａ

13 1月11日 14:30 本館Ｂ4 1月11日 14:30 本館Ａ

12 1月11日 18:15 本館Ｂ3 1月11日 18:15 本館Ａ

本館Ｂ

11 1月11日 16:00 本館Ｂ2 1月11日 16:00 本館Ａ

日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

1 1月11日 13:45 本館Ａ 10 1月11日 13:45

ク　ラ　ス　別　日　程　表

鷲山組
2-2

Ｓ＆Ｒ愉快な仲間達

ミックス40の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo.

くまさんちいむ

ディフェンスさぼんな

ＴＭ４４ペアレンツ

南ＭＩＸ

1-2

2-4

6-2

2-0

0-9

4-1

0-4

0-7

レリゴー♪２０２０1-4

ハレルーヤ☀６０

カサカサ

Ａｎｉｍｏ！

カワサキレーシング

ＨＦＡ

1-2

1-4

よなかのひこまろ

ＧＧ＆ＢＢ

パスコ・ダ・ママ

0-5

3-0

第４６回　新春フットサル大会

＜　ミックス40の部　＞全１８チーム

ウツキ・ブロッサムズ

2-2 3-5さつきと愉快な仲間達

愛宕ブルーベリー

2-1

4-2


